



## Ortel Communications Ltd.

www.ortelcom.com

Bringing Convergence to India

Corporate office :  
C-1, Chandrasekharpur  
Behind R.M.R.C., Near BDA Colony  
BBSR- 751016, Odisha, India  
Ph.: (0674) 3983200  
Fax: (0674) 2303448  
email - nodal@ortelgroup.com  
CIN: L74899DL1995PLC069353

Company under Corporate Insolvency Resolution  
Process by NCLT Order, dated November 27, 2014

August 19, 2019

The Listing Department  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, C-1, Block-G  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai-400 051  
Scrip code-ORTEL

The Deputy General Manager  
(Corporate Services)  
**BSE Limited**  
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Fort  
Mumbai- 400 001  
Scrip code-539015

**Subject: Intimation of Newspaper Publication of audited financial results of Ortel Communications Ltd for the quarter and Year ended 31<sup>st</sup> March, 2019.**

Dear Sir/Madam;

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed please find herewith copies of the public advertisement of the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31st March 2019 released in "Business Standard" (English) and "Pioneer" (Hindi) on 18th August, 2019 of FY 2018-19, considered and approved by Mr. Srigopal Choudhary, Resolution Professional (RP) of the Company with Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P01238/2018-2019/11893 appointed by Hon'ble NCLT vide order dated 1<sup>st</sup> February, 2019 and authorized CEO and CFO-cum-CS of the Company to sign the statement on behalf of the Company in their meeting held on 16th August, 2019.

This is for your information and record. Kindly acknowledge the receipt.

Thanking you,  
Yours faithfully,  
For Ortel Communications Limited (Under CIRP)

Bidu Bhusan Dash  
Company Secretary & Compliance Officer



Issued with the approval of Mr. Srigopal Choudhary ("RP"), Registration No. IBBI/IPA-001/IP-P01238/2018-2019/11893

(Ortel Communications Limited is under Corporate Insolvency Resolution Process of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016. Its affairs, business and assets are being managed by the Resolution Professional, Mr. Srigopal Choudhary, appointed by the National Company Law Tribunal by order dated 01<sup>st</sup> February, 2019 under the provisions of the Code)

Enclo.: As above





d. Kotak Mahindra Mutual Fund has approved an open ended equity scheme investing in both

Rate	Face Value per unit	NAVs as on August 16, 2019
	Rs. 10	Rs. 22.937
		Rs. 24.882

distributable surplus.  
distribution tax.

**Option of the Scheme would fall**

scheme, whose names appear in the records on August 23, 2019 will be eligible to receive

**Kotak Asset Management Company Limited**  
**Asset Manager - Kotak Mahindra Mutual Fund**  
Sd/-  
**Nilesh Shah**  
Managing Director

Addressed to:  
**Kotak Mahindra Mutual Fund**  
Kotak Mahindra Mutual Fund  
Goregaon - Mulund Link Road, Malad (East),  
Mumbai - 400 075  
Website: [assetmanagement.kotak.com](http://assetmanagement.kotak.com)

Read related documents carefully.

**BRANCH: OLD G T ROAD,**  
**CODE 50107, Tel ; 01275-235537**

**Enforcement) Rules, 2002]**

Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No. 3 of 2002) and the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 upon the borrowers and guarantors (hereinafter referred to as "borrowers and guarantors") to repay the amount within 60 days from the date of

to the borrowers and guarantors and the public in below in exercise of powers conferred on him (hereinafter referred to as "the said rules") on this the said rules on

and not to deal with the properties and any dealing with the interest thereon.

8) of section 13 of the Act, where under you can pay the expenses incurred by the Bank only till the date of the public auction, tender from public or by private treaty. The charges and expenses incurred by the Bank is not to be paid by inviting quotations, tender from public or by

Date of Demand Notice	Amount O/s
02-03-2019	Rs 39,72,527.00 (Rs Thirty Nine Lac Seventy Two Thousand Five Hundred Twenty Seven Only)
13-08-2019	as on 30.09.2018, interest at the contractual rate on the aforesaid

**ORTEL COMMUNICATIONS LIMITED (UNDER CIRP)**

CIN No.: L74899DL1995PLC069353  
Regd. Office: B-7/122A, Safdarjung Enclave, New Delhi-110029  
CIN: L74899DL1995PLC069353, Website:-[www.ortelcom.com](http://www.ortelcom.com)

**Statement of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31<sup>st</sup> March, 2019**

(Rupees In Lacs)

Sl. No.	Particulars	Standalone		Consolidated		
		Quarter ended	Year ended	Quarter ended	Year ended	Year ended
		Mar. 31, 2019 (Audited)	Mar. 31, 2019 (Audited)	Mar. 31, 2018 (Audited)	Mar. 31, 2019 (Audited)	Mar. 31, 2018 (Audited)
1	Total Income	2,475.31	11,476.08	3,965.24	11,476.08	18,613.30
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and extraordinary items)	(743.59)	(5,122.59)	(1,098.14)	(5,122.84)	(1,650.29)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax(after exceptional and extraordinary items)	(743.59)	(5,122.59)	(8,016.34)	(5,122.84)	(9,533.42)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (exceptional and extraordinary items)	(743.59)	(5,122.59)	(8,016.34)	(5,122.84)	(9,533.42)
5	Total Comprehensive Income / (Expense) after tax [comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income/ (Expense) (after tax)]	(763.07)	(4,976.08)	(7,949.65)	(4,976.33)	(9,454.81)
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- per share)	3,297.69	3,297.69	3,047.69	3,297.69	3,047.69
7	Other Equity excluding Revaluation Reserves		(5,339.15)		(5,339.73)	(983.03)
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (* Not annualised)					
	Basic (₹)	*(2.28)	(15.70)	*(26.32)	(15.70)	(31.30)
	Diluted (₹)	*(2.28)	(15.70)	*(26.32)	(15.70)	(31.30)

**Notes :-**

- The above is an extract of the detailed format of quarterly and annual financial results filed with stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by Circular No.CIR/CFD/FAC/62/2016, dated July 05 2016. The full format of quarterly and annual financial results are available on the websites of Stock Exchanges at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also companies website at [www.ortelcom.com](http://www.ortelcom.com).
- Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench ('NCLT'), in the matter of C.P.No.IB-761/ (ND)/2018 passed an Order dated 27<sup>th</sup> November, 2018 for commencement of the Corporate Insolvency Resolution Process ('CIRP') under Section 9 of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ('IBC') in the matter of Ortel Communications Limited ('the Company') based on the application filed by Sony Pictures Networks India Pvt. Ltd., an operational creditor of the Company. Mr. Anil Bhatia (Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P00587/2017-18/11027) was appointed as Interim Resolution Professional ('IRP') to carry on the functions of an IRP, as defined under the provisions of the IBC, until replaced by the Resolution Professional ('RP'). The Committee of Creditors ('CoC') in its meeting held on 07<sup>th</sup> January, 2019 had passed a resolution proposing to replace the IRP and appoint Mr. Srigopal Choudhary (Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P01238/2018-2019/11893) as the RP which was confirmed by NCLT vide its order dated 1<sup>st</sup> February, 2019. Pursuant to the order, the management of affairs of the Company and powers of board of directors of the Company are now vested with the Resolution Professional ('RP') who is appointed by the Committee of Creditors ('CoC').
- The figures for the quarter ended 31<sup>st</sup> March, 2019 and 31<sup>st</sup> March, 2018 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the year-to-date figures upto the 3<sup>rd</sup> quarter of the respective financial year.
- Previous years/periods' figures have been rearranged/regrouped/reclassified, wherever considered necessary, to make them comparable with those of current year/period.

For Ortel Communications Ltd  
Sd/-  
Bidu Bhusan Dash  
(Company Secretary)

Issued with the approval of Mr. Srigopal Choudhary ("RP"), Registration No.IBBI/IPA-001/IP-P01238/2018-2019/11893





# पायनियर

नई दिल्ली, रविवार, 18 अगस्त, 2019

## तारा आर नुशा

देहरादून। पर्वतारोहण और सेनांच ने आधा दर्जन से अधिक विश्व रिकॉर्ड स्थापित करने के बाद, एक्सेल प्रतह करने वाली गुडवॉ बहने तारी और नुशी नलिक फिजी ने सबसे कठिन पर्वतारोहण चुनौतियों में हिस्सा लेगी। यह गरी एक आधिकारिक बयान में कहा गया है कि इस साल के अंत में फिजी ने होने वाले कार्यक्रम में हिस्सा लेने के लिए दोनो गुडवा बहनों का पयन हुआ है, इस समारोह में 30 देसो की टीने हिस्सा ले रही है। यह पहला मौका है जब दक्षिण एशिया से किसी भी एडवेंचर या टीम ने इस कार्यक्रम में प्रवेश किया है, जिसे कई लोगो ने ओलंपिक के योगाच से जोड़ा है। बयान में कहा गया है कि 30 देसो की 60 से अधिक टीने इस कार्यक्रम में हिस्सा लेगी, जिसे एक ऑनलाइन प्लेटफॉर्म पर 10-एपिसोड की श्रृंखला में प्रसारित किया जाएगा, जिसने अंतरराष्ट्रीय स्तर पर प्रशंसित एडवेंचर बेयर गिल्स के साथ कार्यक्रम की मेजबानी करने के लिए लीसा हेसी, एलिकवान वेलेन और मार्क बर्नेट शामिल होंगे।

तीसरी वरीय कैरोलिन फ्लिस्कोवा बारे में सोच भी नहीं सकती।

## लाहिड़ी शीर्ष 10 में, शुभंकर कट से चूके

कालंबस (ओहियो)। भारतीय गोल्फर अनिबान लाहिड़ी दूसरे दौर में अच्छे कार्ड के बूते नेशनवाइड चिल्ड्रन्स हॉस्पिटल चैम्पियनशिप में कट में जगह बनाने में सफल रहे जबकि शुभंकर शर्मा ऐसा करने से चूक गए। लाहिड़ी दो दौर में चार अंडर 138 के कुल स्कोर से संयुक्त रूप से आठवें स्थान पर चल रहे हैं। वह शीर्ष पर चल रहे केविन डार्टी (66) से चार शाट पीछे हैं, जिन्होंने 134 के कुल स्कोर से बढ़त बनाई हुई है। कट एक ओवर 143 का था, जिससे पहले दौर में 75 और दूसरे दौर में 79 का कार्ड खेलने के बाद शुभंकर शर्मा इसमें जगह बनाने से चूक गए।

## Office of the Superintending Engineer, Chhattisgarh Rural Road Development Agency Project Circle No 02 Kanker, District North Bastar Kanker

### E-Procurement Tender Notice

NIT No. 162/TS 155/1 CGRRDA/2019 Kanker Date 14/08/2019  
The Superintending Engineer, Chhattisgarh Rural Road Development Agency, Project Circle No. 02 Kanker on behalf of Governor of Chhattisgarh invites the percentage rate bids in electronic tendering system for construction of 01 number of Bridge (Length-53.60) km work under Pradhan Mantri Gram Sadak Yojana of 2018-19 Batch-II with estimated cost Rs. 194.59 Lacs in District Kanker (Including GST) including their maintenance for five years from the eligible contractors registered with unified registration system (e-registration). Date of release of invitation for Bids through e-Procurement : 21.08.2019 After 17:30 hours.

**Availability of Bid Documents and mode of submission:**  
The bid document is available online and should be submitted online in <https://epro.cgstate.gov.in>. The bidder would be required to register in the web-site which is free of cost. For submission of the bids, the bidder is required to have a valid Digital Signature Certificate (DSC) from one of the authorized Certifying Authorities. The bidders are required to submit (i) Online payment receipt/Challan submitted by bidder for from of tender and (ii) Online payment receipt/Challan/NEFT submitted by bidder for bid security (EMD) and (iii) scan copy in appropriate form of original affidavit regarding correctness of information furnished with bid document as per provision of clause 4.4B (a)(ii) of ITB.

**Last Date/ Time for receipt of bids through e-procurement as per time schedule.** For further details please log on to <https://epro.cgstate.gov.in>. In future of any related corrigendum would be seen in the notice section of the website.

(Mukesh santoshi)  
Superintending Engineer  
Chhattisgarh Rural Road Development Agency  
Project Circle No. 02 Kanker Dist. Kanker  
Email ID: sejd2@gmail.com

samvad-22300/6

## ओरटेल कम्युनिकेशन्स लिमिटेड (सीआईआरपी के अधीन)

सीआईएन सं.: एल74899डीएल1995पीएलसी069353  
पंजी. कार्यालय: बी-7/122ए, सफदरजंग एन्क्लेव, नई दिल्ली-110029  
सीआईएन: एल74899डीएल1995पीएलसी069353, वेबसाइट: [www.ortelcom.com](http://www.ortelcom.com)

31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु पृथक्कृत और समेकित लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का विवरण (रूपएं लाख में)

क्र. सं.	विवरण	पृथक्कृत				
		समेकित		समेकित		
		तिमाही समाप्त	वर्ष समाप्त	तिमाही समाप्त	वर्ष समाप्त	वर्ष समाप्त
		31 मार्च, 2019 (लेखापरीक्षित)	31 मार्च, 2019 (लेखापरीक्षित)	31 मार्च, 2018 (लेखापरीक्षित)	31 मार्च, 2019 (लेखापरीक्षित)	31 मार्च, 2018 (लेखापरीक्षित)
1	कुल आय	2,475.31	11,476.08	3,965.24	11,476.08	18,613.30
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(743.59)	(5,122.59)	(1,098.14)	(5,122.84)	(1,650.29)
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर पूर्व (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(743.59)	(5,122.59)	(8,016.34)	(5,122.84)	(9,533.42)
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(743.59)	(5,122.59)	(8,016.34)	(5,122.84)	(9,533.42)
5	अवधि हेतु कुल समावेशी आय/(व्यय), कर पश्चात खजिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय/(व्यय) (कर पश्चात) शामिल है।	(763.07)	(4,976.08)	(7,949.65)	(4,976.33)	(9,454.81)
6	प्रदत्त इक्विटी शेर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 10/- प्रति शेर)	3,297.69	3,297.69	3,047.69	3,297.69	3,047.69
7	अन्य इक्विटी, पुनर्मूल्यन संवेद्य छोड़कर		(5,339.15)		(5,339.73)	(983.03)
8	प्रति शेर अर्जन (रु. 10/-प्रत्येक का) (वार्षिककृत नहीं)					
	मूल (रु.)	*(2.28)	(15.70)	*(26.32)	(15.70)	(31.30)
	तनुकृत (रु.)	*(2.28)	(15.70)	*(26.32)	(15.70)	(31.30)

### नोट्स :

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन और अन्य प्रकटीकरण अधिसूचना) विनियमवली, 2015 के विनियम 33 के तहत मेट्रोपोलिटन स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (एमएसईआई) में प्रस्तुत किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। उक्त तिमाही परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट [www.msei.in](http://www.msei.in) तथा कम्पनी की वेबसाइट [www.ojswi.com](http://www.ojswi.com) पर उपलब्ध है।
- माननीय राष्ट्रीय कम्पनी विधि न्यायाधिकरण, नई दिल्ली पीठ (एनसीएलटी), ने सोनी पिक्चर्स नेटवर्क इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, कम्पनी के एक परिचालन लेनदार, द्वारा प्रस्तुत किए गए आवेदन के आधार पर, सी.पी. सं. आईबी-761/(एनडी)/2018 के विषय में ओरटेल कम्युनिकेशन्स लिमिटेड (कम्पनी) के मामले में, ऋणशोध अक्षमता और दिवालिया संहिता, 2016 की धारा 9 के अधीन, कार्पोरेट ऋणशोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया (सीआईआरपी) आरंभ करने हेतु एक आदेश दिनांकित 27 नवम्बर, 2018 पारित किया। श्री अनिल नाटिया (पंजीकरण सं. IBBI/PA-001/IP-P00587/2017-18/11027) को आईआरपी के कार्यों के निष्पादन हेतु, जैसाकि आईबीसी के प्रावधानों के अधीन परिभाषित किया गया है, अंतरिम समाधान प्रोफेशनल (आईआरपी) नियुक्त किया गया है, जब तक कि समाधान प्रोफेशनल (आरपी) द्वारा प्रतिस्थापित नहीं किया जाता है। लेनदारों की समिति (सीओसी) ने 07 जनवरी, 2019 को इसकी बैठक में आईआरपी को प्रतिस्थापित करने और श्री श्रीगोपाल चौधरी (पंजीकरण सं. IBBI/PA-001/IP-P01238/2018-19/11893) को आरपी नियुक्त करने हेतु संकल्प पारित किया, जिसकी पुष्टि एनसीएलटी द्वारा इसके आदेश दिनांकित 01 फरवरी, 2019 द्वारा की जा चुकी है। आदेश के अनुसरण में, कम्पनी के मामलों का प्रबंधन और कम्पनी के निदेशक मंडल में निहित शक्तियां अब लेनदारों की समिति (सीओसी) द्वारा नियुक्त समाधान प्रोफेशनल (आरपी) में निहित हो गई हैं।
- 31 मार्च, 2019 और 31 मार्च, 2018 को समाप्त तिमाही हेतु आंकड़े पूर्ण वित्तीय वर्ष के संबंध में लेखापरीक्षित आंकड़ों तथा संबंधित वित्तीय वर्ष की तीसरी तिमाही तक के वर्षांतत आंकड़ों के बीच संतुलनकारी आंकड़े हैं।
- पूर्व वर्ष/अवधि हेतु आंकड़े, जहां कहीं आवश्यक समझा गया है, चालू वर्ष/अवधि के आंकड़ों के साथ तुलनीय बनाने हेतु पुनर्व्यवस्थित/पुनर्संमूहित/पुनर्वर्गीकृत किए गए हैं।

वास्ते ओरटेल कम्युनिकेशन्स लिमिटेड

स्थान: मुवनेश्वर  
तिथि: 17 अगस्त, 2019

हस्ता./—  
विदु मूषण दास  
(कम्पनी सेक्रेटरी)

श्री श्रीगोपाल चौधरी (आरपी) पंजीकरण सं. IBBI/PA-001/IP-P01238/2018-19/11893 के अनुमोदन द्वारा जारी किया गया